РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯтоГО  соЗЫВА

___________________________________________________________________________________________

р е ш е н и е

от 28.07.2016                                                                                                 № 38
г. Шуя

О внесении дополнений

 в Решение Совета Шуйского муниципального района

от 10.12.2015  № 62 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

Шуйского муниципального района на 2016 год»

     В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Шуйского муниципального района, Положением о порядке приватизации муниципального имущества  Шуйского муниципального района, утвержденного решением Шуйского районного Совета Ивановской области от 07.05.2007 № 25 Совет Шуйского муниципального района РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение № 1 к Решению Совета Шуйского муниципального района от 10.12.2015 № 62 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Шуйского муниципального района на 2016 год» следующей строкой:

	11.
	Нежилое помещение, кадастровый номер 37:20:020715:777
	Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул.  Фрунзе, д. 4, пом. 6,7;

	22,9 кв.м.
	2016
	Открытый

аукцион

	12.
	Нежилое помещение, кадастровый номер 37:20:020715:778
	Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул.  Фрунзе, д. 4, пом. 8,10,11,12,13,14;

	102,1
	2016
	Открытый

аукцион

	13.
	Нежилое помещение, кадастровый номер 37:20:020715:776
	Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул.  Фрунзе, д. 4, пом. 9;

	17,4 кв.м.,
	2016
	Открытый

аукцион

	14.
	Нежилое помещение, кадастровый номер 37:20:042001:547
	Ивановская область, Шуйский район, с. Центральный, д. 123, пом. 10,13,14;
	38,5 кв.м.
	2016
	Открытый

аукцион

	15.
	Нежилое здание пилорамы (производственной) кадастровый номер 37:20:030804:93,

нежилое здание кадастровый номер 37:20:030809:38,

нежилое здание строение столярной мастерской кадастровый номер 37:20:030804:90 и земельный участок  кадастровый номер 37:20:000000:323
	Ивановская область, Шуйский район, с. Сергеево, д. 41
	299 кв. м

441,6 кв.м.

202,7 кв.м.

12634 кв.м.
	2016
	Открытый

аукцион

2.   Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Шуйского муниципального района                                  С.А.Бабанов